56) Cf. apud Persium I, 48:

*sed recti fineⁿque extremumque esse recuso
euge tuum et belle.*

57) Cum difficultas huius loci praecipue ex obscuro praepositionis *ex* usu fluat, addo, quod percommode docet Loeffstedt (Berliner phil. Woch. XXXI (1911) 1433) in simili verbo *evocandi* saepissime vim esse ita dilatatam atque debilitatam, ut nulla ullius loci, e quo quis vocaretur, cogitatio relinqueretur. Huius rei affert cum alia testimonia, tum haec Petroniana: 108, 14 *evocat*, 110, 5 *evocatumque me*.

glebula	48	manducare	51
Graeculio	11	Manius	54
gustum	36 ³⁴	manuciolus	23
Hilaria	41	margaritum	41
homuncio	48	martiolus	23
hostiarius?	24	matus	29, 58
Iam imponit (pro fut.)	38	mavoluit	18
ille	33, 66 sq.	melum	14
imperiosus	55	meniae?	60
in	35	meus	49, 73
in argento studiosus . .	35	micarius	56
in funus fui	24	milva	42
in ingenuum nasci . . .	35	modo modo	32
in larvam intravi	35	morbosus	55
in medio (voca)	24	muttire	51
in publicum (videbo) . .	24	Naufragare	43
inquinatus	69	nec non	32, 61
intelligere meum	13	neminem nihil	32
intestinalae	14	nemini nihil	32
Iovis (nom.)	45	nervia (plur.)	40
ipsimus et ipsima	51	nesapius	56
Laboriosus	28, 55	nisi non	32, 61
lacte	45	nummorum nummi	8
lactem	45	Oblivisci (cum acc.) . .	18
lacticulosus	28, 55	Occupo	11
laecasin dieo	65	oclopetta	27
laeticulosus	28, 55	offla	27
lamellula	48	olim oliorum	8
lamna	27	olunt	47
lanisticus (cf. not. 55) .	55	oracularius vel oricularius	21 ²¹ , 56
larifuga	56	ossucula	28, 48
lasanus	40	Parsero	47
librum	40, 70	pataracina	58
linguosus	55	pauperorum	44
litterae	69	peduclus	28
loquere (act.)	43	percolopare	9
lorus	40	permittitis (pro imperat.	
lotus	21	vel fut.)	38
Lucrio	11	persuadeo (cum acc.) . .	17, 73
lupatria	11, 59	Petraites	16
Maiestus	28	phantasia	59
maledicere (cum acc.) . .	18	philologia	58
male eveniat	12	plangere	50
maleicorium	28	plodo	21
		plorare	50

plovere	18	Sanguunculus	48
plusscius	56	sanguen	45
portare	50	saplutus	59
porticus (masc.)	39	schema	9
prae litteras	25	servus tuus	52 ⁴³
prae mala sua	25	sestertarius	56
prasinianus	56	severa	41
praxis	58	sibi (pro ei)	33, 66
propin	13	soleum	22
ptisicus	30 ²⁸	somniari (dep.)	44
pudeatur	43	sponsiuncula	48
pullarius vel puellarius	56	staminatae	58
Quamvis (cum indic.)	72	statunculum	29
quantum (pro quanti)	36	sterteia	28
quia (pro a. c. i.)	56, 69	stigma	9
qui = quis	63	stips	46
qui de nobis	62 sqq.	strabonus	45
quid si	65	striga	45
quisquilia	40	sucossus	55
quisquis	67	susum	22
quod (pro a. c. i.)	62, 56sq., 69	suus	33
Recorrigere	31	Tangomenas facia-	
recte	61	mus ⁵⁸)	59
redire iterum	31	Tarraciniensis	56
rideri (act.)	44	taurus ⁵⁹)	48
ridiclei	28	thesaurum	40, 70
rogare	50	tisicus	30 ²⁸
rostrum	50	tollere	50
		tonstreinum	28, 71